
Nabídka zájmových útvarů (kroužků) a nepovinných předmětů na ZŠ Nový Malín 2022/2023

Kroužky

Taneční a aerobikové hrátky 1. - 9. tř. Bc. Petra Vicencová Po 15:00-16:00 *)

Pohybové a sportovní aktivity 3. tř. Mgr. Radka Přemyslovská St 13:40-14:25 300,-/pololetí

Tvořítko 3. tř. Marie Kargerová St
sudý týden       

13:00-15:00

300,-/pololetí                                             

Kapacita 10 dětí

Vaření s Hankou 2. tř. Hana Vařeková Po
sudý týden        

14:00-16:00

300,-/pololetí + 40,- na suroviny na každý 

kroužek                                                 

Kapacita 10 dětí

Šachový kroužek 2. stupeň Mgr. Slavomír Kočí St 14:45-15:45 zdarma v 1. pololetí

Anglický klub 3. tř. Mgr. Lenka Suchá Po 13:00-14:00 zdarma v 1. pololetí

Angličtina s úsměvem 6. tř. Mgr. Jana Švábová St 13:00-14:00 zdarma v 1. pololetí

Kroužek 3D modelování 8. a 9. tř. Ing. Radim Plhák St 14:00-14:45 300,-/pololetí

Anglický klub 9. tř. Mgr. Ludmila Reová Pá 07:00-08:00 zdarma v 1. pololetí

Sportovní hry 2. stupeň Mgr. Marek Šváb Pá 14:00-15:00 300,-/pololetí

Nepovinný předmět

Náboženství 1. i 2. stupeň Mgr. Petra Kočí Čt 14:00 - 14:45 zdarma

*) děti, které chodí do družiny, platí jen družinu, děti, které nechodí do družiny, platí 300,- Kč za pololetí

Přihlášky odevzdávejte společně s penězi učiteli, který vede kroužek, nebo v ředitelně.



 


